
                                        ORDINE  
                                  ASSISTENTI 
                                         SOCIALI 

                                                               Consiglio Regionale Molise 

DETERMINA N. 05 del 27/08/2023 

OGGETTO: Delibera n. 203 del 17 Maggio 2023 - Attestazione OIV o strutture con 
funzioni analoghe e sull’assolvimento degli obblighi pubblicazione al 30.06.2023 e 
attività di vigilanza dell’Autorità - Nomina del Responsabile per l’adempimento OIV 
(Organismo Indipendente di Valutazione). 

LA PRESIDENTE 

PRESO ATTO della Delibera n. 203 del 17 Maggio 2023 in merito all’attestazione degli 
obblighi di pubblicazione previsti all’art. 4 co.4 lettera g) del Decreto Legislativo n. 150 del 
27 ottobre 2009 
CONSIDERATA la necessità di provvedere con urgenza a tale adempimento - come da 
proroga -  entro e non oltre il 15.09.2023; 
VISTO che quale regola generale, nel caso in cui l’ente, pubblico o privato, sia privo di OIV, 
o di organismo o di altro soggetto con funzioni analoghe agli OIV, l’attestazione e la 
compilazione della rilevazione è effettuata: 
- dal RPCT (Responsabile per la Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza), ovvero 
- dal RT (Responsabile per la Trasparenza) nei casi in cui la funzione sia disgiunta; 
- dal rappresentante legale nel caso delle società a partecipazione pubblica non di controllo; 
- dal rappresentante legale o dall’organo di controllo, ove previsto, nelle associazioni, 

fondazioni e enti di diritto privato. 
SENTITO l’Ufficio di Presidenza 

DETERMINA 

di delegare, in attesa di nomina, alla compilazione dell’adempimento in oggetto il 
rappresentante legale dell’ente. 
Il presente atto è costituito da n. una pagina. 

La Presidente 
del CROAS Molise 

dott.ssa Angela Perella 
   

                                               Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise 
Via G. Mazzini, 88 - 86100 Campobasso  

TEl./FAX: 0874484879  -  334-8106620  -  www.oasmolise.it  e-mail e PEC: info@oasmolise.it-info@pec.oasmolise.it 

http://www.oasmolise.it

